
　

　
　

〒 389-1226
長野県上水内郡飯綱町大字川上 2237
☎ TEL︓026-253-2109
✉ MAIL︓info@tsuchikura.com
WEB︓https://tsuchikura.com/

ツチクラ 検索

住　建　だ　よ　り　2017　年　春　号

 ★ツチクラ住建の近況

　

 

モデルハウスオープンしましたモデルハウスオープンしました スノーデイにご来場いただき誠にありがとうございましたスノーデイにご来場いただき誠にありがとうございました
まだ寒い日が続いている今のうちに、ぜひ体感していただき
たい。見た目だけでなく性能の違いをきっと感じていただけ
ます。随時見学できますので、お気軽にお越しください。　

 

限られた敷地の中で、2階にプライベートな空間をまとめ、1階をゆったりくつろげるLDKとしました。
隠れ家のようなロフトも魅力的です。外観や内装は、ビンテージ感のある色でまとめ、落ち着きつつも荒々しさがあるかっ
こいいお家です。　　TʼsBasic・・・シンプルでいてナチュラル…それでいて高性能　いわゆる一つの…ツチクラの基本

2/25に飯綱リゾートスキー場
とのコラボレーション企画、
「スノーデイ」を開催しまし
た。お越しいただいたお客様
には、存分に楽しんでいただ
けたことと思います。これを
きっかけにスキー場だけでな
く、地域が盛り上がっていく
ことを期待しております。ご
来場ありがとうございました

4/22（sat）～26（wed）完成見学会開催
Tʼs Basic OPEN HOUSE!!

日時︓2017年4月22日(土)～26日(水)　10:00～16:00
場所︓長野市浅川1-100-291
※駐車場に限りがあります。混雑時はお待ちいただく場合がありますのでご了承ください。

★来場者プレゼント★
①サンクゼール
　ドレッシング
　先着50組

②お菓子
　来場者全員
可愛いお手製の
包みでお渡しします

檀田通り

SBC通り
上松五差路

西友長野北店

浅川小学校

若
槻
大
通
り

稲田1丁目

至長野駅至善光寺

至雲上殿

浅川団地

緑ヶ丘公園

至飯綱町
(ツチクラ住建)

長野吉田高校

長野吉田
高校東

押鐘北

湯谷小学校東

湯谷小学校

見学会会場



■家のことなら何でもご相談ください︕︕お電話一本、お伺い致します。
☎フリーダイヤル︓0120-253-243　　※配信停止もこちらまで

社員旅行行ってきました社員旅行行ってきました シリーズ「現場の取り組み」～番外編～シリーズ「現場の取り組み」～番外編～

 ★住みよい家の紹介

 ★住みよい地域を目指して

イベントの紹介イベントの紹介

編集後記編集後記

地域の店舗紹介（そば処　よこ亭）地域の店舗紹介（そば処　よこ亭）

つつじヶ原平屋別荘(売戸建住宅)つつじヶ原平屋別荘(売戸建住宅)

■T様邸　（飯綱町）■T様邸　（飯綱町） ■O様邸　（飯綱町）■O様邸　（飯綱町）

福井団地土地（売土地）福井団地土地（売土地） ★不動産情報 しらかば台平屋別荘
(売戸建住宅)
しらかば台平屋別荘
(売戸建住宅)

豊野町土地　（売土地）豊野町土地　（売土地）

■住まいのわくわくフェア
日にち︓2017年7月1・2日(土・日)
場所︓エムウェーブ

建材屋さんの㈱マルオカ様主催のイベントで
す。今年も弊社のブースを出展致します。ぜ
ひご来場ください︕

◎お知らせ
中古物件や賃貸物件の情報をホームページに
て公開中です。気になる物件がありましたら
お気軽にお問い合わせください。

H28年12月竣工
Tʼs Basic
延面積︓63.76㎡

H28年12月竣工
新築　2階建て
延面積︓221.53㎡

弊社で改修をさせていただきました
、お蕎麦屋さん「よこ亭」。香り高
くコシが強いと評判のお蕎麦は飯綱
町産の地粉を使用。今回の改修でテ
ーブル席が増え、より多くのお客様
にお立ち寄り頂けるようになりまし
た。各お食事席からは飯綱町を一望
でき、季節のめぐりをお楽しみいた
だけます。飯綱にお越しの際はぜひ
お立ち寄りください☆
【店名︓よこ亭 住所︓飯綱町柳里847-3】

2年に1度のお楽しみ(*^^*)社員旅行
に行ってきました︕今回は鎌倉＆木更
津＆横浜へ。散策を楽しむ社員、カラ
オケ・温泉を楽しむ社員、中華街・食
を楽しむ社員、早朝宿泊施設の周囲を
マラソンする社長（︕）・・新しい社
員も増え、会社とはまた別の人となり
を知ることができるいい交流の場とな
りました。次の旅行も楽しめるよう、
より一層日々の業務を頑張ってまいり
ます︕

日々ご協力頂いている協力業者様
にお集まりいただき、研修会を行
いました。今回のテーマは「他で
はマネできないお客様に満足して
いただける付加価値とは︖」。各
業者さんの目線で色々な意見が出
ました。その多くの意見を聞いて
、普段の仕事を見返した時に、気
づいたことも多かったことと思い
ます。弊社社員も同じく、今ある
仕事をお客様に満足していただく
にはどうすべきかを再度考え直す
きっかけとなりました。

■I様邸　（長野市）■I様邸　（長野市）

H28年12月竣工
リフォーム　2階建て
延面積︓73.08㎡
（改修部分のみ）

■地域のイベント
2017/4/8(土)～2017/5/14(日)　花まつり　[飯綱町内全域]
2017/5/5(金)　一茶まつり　[信濃町一茶記念館]
2017/5/20(土)　天狗Rockフェスティバル　[飯綱東高原]
2017/6　　　　ツチクラ田んぼ田植え体験　[飯綱町川上]

大通り沿い
近くに温泉・
湖あります♪

場所︓飯綱町
　　大字川上
2755-1578
価格︓480万円
間取り︓2LDK場所︓飯綱町大字川上2755番1063

価格︓250万円　間取り︓2DK

横に公園あり
閑静な住宅地です！

場所︓飯綱町大字豊野
価格︓360万円
　　（弊社建築条件付）

新年度となり、春を迎えてどこかに出かけたくなるポカポ
カ陽気となってまいりました。今シーズンは雪が多かった
ので喜びもひとしおです。弊社も今年度さらに2人の新し
い仲間を迎える予定です。大工︓清志君、営業︓池田さん
。次号でまた紹介させていただきますので、お会いした際
には宜しくお願い致します。

平屋でのんびり暮らせるお家♪ 吹抜けに薪ストーブの煙突が伸びる温かいお家 壁や床が可愛くコーディネートされたお家☆

利便性の良い場所の
宅地です！

場所︓長野市豊野町
価格︓1,370万円
　　（弊社建築条件付）

デッキ側見晴らし良好！（要リフォーム）


